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EDITAL n° 21/2016, de 06 de dezembro de 2016
PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE GRADUAGCAO EM ADMINISTRACAO PUBLICA (PNAP)
Local Oferta: Polo Sdo Francisco do Conde

22 Chamada

Observacao: os candidatos convocados, independentemente da Modalidade de Vaga, que
solicitaram bonificagdo devem comprovar sua condicionalidade conforme Item 5.3 do Edital n°
21/2016.

Modalidade de vaga: Ampla concorréncia (Classificacdo Geral)
N° Inscricdo do

Class SISURE CPF Nome do(a) candidato(a) Bonificacéo
1 16347012003 4k 740,515 RAMON MENEZES DA SILVA S
2 16356011102 ¥k 752,905 RAYANE AMILLE CARNEIRO SILVA S
3 16349011204 ok 175,471 % MARCELA MARIA MAFRA FREITAS N
4 17002011912 K 4477 5254 PAULA THAIS SOUSA DE OLIVEIRA CARDOSO S
5 16349012006 ¥k 398,395-%* ELANE SANTOS S
6 16347012201 4k 817,097 ELIENE DE JESUS SOUSA N
7 16347012302 4k 004,105 LUCILENE DOS SANTOS BARRETO S
8 16365011703 ¥k 138.335-%* MARIA DAS DORES DOS SANTOS FERREIRA FILHA S
9 16349011302 ¥k 620.375-% TAIS DA SILVA NUNES S
10 16347011202 #% 918,815 | JAILISSON DOS ANJOS CIDREIRA S
11 16364011601 4k 198,814 VINICIUS WALLACE SANTOS BRITO S
12 16355011803 *% 411,765 | JOSIMARA DE JESUS SILVA S
13 16351010201 ok 87,2154 IURI SANTOS SILVA DO ROSARIO N
14 16352011302 ¥k 189,155+ RAFAELA SANTANA DE SOUZA S
15 16361011510 K 661,195 GLEICE DE JESUS SACRAMENTO N
16 16362010905 ok 9541456 CARLOS ALEXANDRE DE SANTANA SILVA N
17 17002011809 ¥k 979 3555+ CLARA OLIVEIRA E OLIVEIRA S
18 16347011807 ¥k 092,51 5% MILIAN DOS SANTOS SOUZA S
19 16349011401 ¥k 386,675 MARIA CAROLINA BARRETO DE OLIVEIRA S
20 16349011702 ok 385, 7454 GABRIELDA SILVA LIMA S
21 17002011003 ¥k 915,783 IVONETE PONTES CARDOSO S



22
23
24
25
26
27
28
29

16348011705
16366011705
16349012105
16358010201
16347011014
16348012202
16348011501
16347011004

*k 893.535-**
HHk,432.035-%*
Hkk, 845.425-%F
*%,002.595-**
HRk 747.365-%F
%, 897.455-%*
*k 864.495-%*
*k 848.745-%*

ANNE EVELYN DOS SANTOS

DENIZE CARVALHO SANTIAGO

CAMILIA OLIVEIRA DE ARAUJO

JORGE SAMPAIO DO NASCIMENTO

REBECA SANTOS DE JESUS

LUCAS DOS SANTOS LIMA

TATIANA SOUZA DOS SANTOS

JAMILE BRANDAO LAGO
Legenda: Class. — Classificagdo / S — Sim / N — Né&o

Modalidade de vaga L4: escola publica / independente de renda / autodeclarados

Class | N° Inscrigcdo do SISURE

1
2
3
4
5
6
7
8

16350011004
16365011002
16347011209
16365011702
16362012302
16352012302
16349011703

16347011009

CPF
wk 011,955+

*Hk 873.585-*F*
*4%.498.945-%*
*k% 945.265-**
*%.109.255-**
*k% 263.025-%*
*¥%.696.094-*+*

*H%.796.175-+*

Nome do(a) candidato(a)
JAMILE ROCHA FERREIRA

JEAN MACHADO

MARIA RITA CAMARA DA SILVA
JOSELANE MACHADO DOS SANTOS
SANDRA REGINA ALVES DOS SANTOS
VILMA DO CARMO SANTANA
GLEBESON JOSE DE OLIVEIRA

LEILA DOS SANTOS ROSA



